



# SAMIN TEXTILES LIMITED



October 19, 2020

The General Manager,  
Pakistan Stock Exchange Limited  
Stock Exchange Building,  
Stock Exchange Road,  
**Karachi.**

SUBJECT: Notice Of Election of Directors Publication

Dear Sir,

Please find enclosed the following newspaper in which notice of the Director's Election is published:

1. The Daily Business Recorder of 19<sup>th</sup> October, 2020.
2. The Daily Nawa-i-Waqt of 19<sup>th</sup> October, 2020.

Thanking you,

Yours truly,  
For SAMIN TEXTILES LIMITED

M. Fayyaz  
Muhammad Fayyaz  
(Company Secretary)  


Encl: As stated

**Head Office:**

50-Main Gulberg, #C, Lahore, Pakistan.

Tel: (92-42) 3575 3761 - 64 Fax: (92-42) 3575 3688

E-mail: [samin@samintextile.com](mailto:samin@samintextile.com) [www.samintextile.com](http://www.samintextile.com)

**Mills:**

8-K.M Off. Manga Raiwind Road,  
Tehsil & Distt. Kasur, Pakistan.

Tel: +92-42-3539 2593-5 Fax: +92-42-3539 2592

# BUSINESS RECORDER

6 BUSINESS RECORDER LAHORE MONDAY 19 OCTOBER 2020



**SAMIN TEXTILES LIMITED**

50-C Main Gulberg Lahore

## ELECTION OF DIRECTORS

### NOTICE UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017

Notice is hereby given under Section 159(4) of the Companies Act, 2017 (the Act) and Regulation No. 5.6.4 (b) of the Rule Book of Pakistan Stock Exchange Limited (PSX), that in pursuance of Section 159(3) of the said Act, the members of Samin Textiles Limited ("the Company") are hereby notified that the following persons, who also meet the eligibility criteria applicable to them, have filed with the Company notices of their intention to contest the election of Directors of the Company, at the Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Monday, October 26, 2020 at 03:00 p.m. at its registered office, 50-C, Main Gulberg, Lahore:

- 1) Mrs. Mehvash Amin      2) Mr. Jehanzeb Amin      3) Mr. Jamil Masud      4) Mr. Shehryar Amin  
5) Mr. Safder Hussain Tariq      6) Mr. Khalid Azeem      7) Mr. Aamir Jamil

Since the number of persons who have given notices to offer themselves to be elected as Directors is not more than the number of Directors fixed by the Board under Section 159(1), of the Companies Act, 2017, therefore, the above named candidates shall be deemed to have been elected as Directors of the Company at the above referred meeting of the members.

By Order of the board

Lahore.  
October 19, 2020

*M. Tayyab*  
Muhammad Tayyab (Company Secretary)



مستعمل اشاعت کے 80 سال

nawalwaqt.com.pk

editor@nawalwaqt.com.pk

@nawalwaqt fb.com/nawalwaqt

LOCAL

★ ★ ★ ★ ★ MONDAY 19 OCTOBER

DAILY  
NAWA-I-WAQT  
LAHORE

روزنامہ

ایڈیٹر رمیزہ مجید نظامی لاہور

بانی حمید نظامی مرحوم  
معمار مجید نظامی مرحوم

# نوائے وقت

لاہور، کراچی، راولپنڈی، اسلام آباد، ملتان اور کوئٹہ سبک وقت شائع ہوتا ہے

جلد پیرکیم ربیع الاول 1442ھ 19 اکتوبر 2020ء، 3 کا تک 2077 صفحات رجسٹرڈ نمبری پی ایل شماره

204

## شین ٹیکسٹائلز لمیٹڈ | 50-سی، مین گلبرگ لاہور

ڈائریکٹرز کا انتخاب

نوس زیر دفعہ (4) 159 آف کمپنیز ایکٹ، 2017ء

کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ (4) 159 اور پاکستان سٹاک ایکچینج لمیٹڈ (پی ایس ایکس) کی رول بک کی ریگولیشن نمبر (b) 5.6.4 کے تحت کمپنی کے ارکان کو بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ مذکورہ ایکٹ کی دفعہ (3) 159 کی بیرونی شین ٹیکسٹائلز لمیٹڈ (کمپنی) کے مندرجہ ذیل ممبران جو قابل اطلاق اہلیتی معیار پر بھی پورا اترتے ہیں، نے کمپنی کے ہاں اس کے رجسٹرڈ دفتر C-50، مین گلبرگ، لاہور میں بروز پیر 26 اکتوبر 2020 کو سہ پہر 3:00 بجے منعقد ہونے والے کمپنی کے سالانہ اجلاس عام میں کمپنی کے ڈائریکٹرز کے انتخابات میں حصہ لینے کیلئے اپنی رضامندی کے نوٹس جمع کرائے ہیں۔

- 1- محترمہ مہوش امین
- 2- جناب جہانزیب امین
- 3- جناب جمیل مسعود
- 4- جناب شہریار امین
- 5- جناب صفدر حسین طارق
- 6- جناب خالد عظیم
- 7- جناب عامر جمیل

چنانچہ بطور ڈائریکٹر منتخب ہونے کیلئے خود کو پیش کرنے کے نوٹس جمع کرائے والے افراد کی تعداد کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ (1) 159 کے تحت بورڈ سے مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے، لہذا بالانامی امیدواران ارکان کے مذکورہ بالا اجلاس میں کمپنی کے منتخب ڈائریکٹر تصور ہونگے۔

بکلم بورڈ  
M. Tanyal  
محمد طیب (کمپنی سیکریٹری)

لاہور  
19 اکتوبر 2020